附件2：
2023年济南市济阳区职业中等专业学校

公开招聘工作人员应聘须知

1.填报《报名登记表》需要注意什么？

《报名登记表》根据网报时个人填报信息由报名系统自动生成。请认真仔细阅读《诚信承诺书》，填报信息和提供材料应当完整、真实、准确。信息填报不全导致未通过资格审查的，责任由报名人员自负；填报虚假信息、提供虚假材料的，一经查实，取消报考资格。

2.考试前遗失了身份证怎么办？

居民身份证丢失尚未补发的，考试时可携带由公安部门出具的带影印照片并加盖公章的临时身份证明，并在证明上写明原身份证号码；或者是携带临时身份证。

3.网上打印的考试准考证遗失怎么办？

网上打印准考证从规定开始时间持续至开考后30分钟，考生可视情况自行重新下载打印。

4.《教师资格证》遗失怎么办？

遗失教师资格证的，可提交本人干部人事档案中的《教师资格认定申请表》原件及复印件；或与发证部门联系能重新补办的，也可以提交补办件的原件。

5. 非普通高等学历教育的其他教育形式的毕业生是否可以应聘？
 国内非普通高等学历教育的其他教育形式（自学考试、成人教育、网络教育、夜大、电大等）毕业生取得毕业证（学位证）后，符合岗位要求资格条件的，均可应聘。

6.违纪违规及存在不诚信情形的应聘人员如何处理？

应聘人员要严格遵守公开招聘的相关政策规定，遵从事业单位人事综合管理部门、人事考试机构和招聘单位的统一安排，其在应聘期间的表现，将作为公开招聘考察的重要内容之一。对违反公开招聘纪律的应聘人员，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人力资源和社会保障部令第35号）处理，对招聘工作中存在不诚信情形的应聘人员，纳入事业单位公开招聘违纪违规与诚信档案库。
2